

IDEAL EJENDOMME APS

c/o Lars Banke
Højløkkevej 21
8722 Hedensted

CVR-nr. 40 63 21 90

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI TIL 31. DECEMBER 2023**



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
8. maj 2024

Kristian Bondorph Antonsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ideal Ejendomme ApS c/o Lars Banke Højløkkevej 21 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 40 63 21 90
	Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2023
	Hjemsted: Hedensted
Direktion	Kristian Bondorph Antonsen, direktør
Revisor	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme, udleje boliger og erhvervslejemål og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 181.895, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 948.349.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget omlægning af regnskabsåret, således at dette følger kalenderåret. Omlægningsperioden omfatter perioden 1. juli 2023 – 31. december 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2023 (6 mdr.) DKK	2022/23 (12 mdr.) DKK
Bruttofortjeneste	1	304.372	117.390
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.052	-84.222
Resultat før finansielle poster		273.320	33.168
Finansielle omkostninger		-62.237	-202.324
Resultat før skat		211.083	-169.156
Skat af årets resultat	2	-29.188	12.908
Årets resultat		181.895	-156.248
Overført resultat		181.895	-156.248
		181.895	-156.248

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u> DKK	<u>30/6 2023</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.360.870	4.334.187
Materielle anlægsaktiver		<u>2.360.870</u>	<u>4.334.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.360.870</u>	<u>4.334.187</u>
Udskudt skatteaktiv		0	12.908
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.908</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.360.870</u></u>	<u><u>4.347.095</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	31/12 2023 DKK	30/6 2023 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.500	40.500
Overført resultat		907.849	725.952
Egenkapital		948.349	766.452
Banker		386.249	2.563.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		988.992	955.366
Selskabsskat		16.280	0
Deposita		6.000	44.970
Kortfristede gældsforpligtelser		1.412.521	3.580.643
Gældsforpligtelser i alt		1.412.521	3.580.643
Passiver i alt		2.360.870	4.347.095
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Særlige poster	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.500	725.954	766.454
Årets resultat	0	181.895	181.895
Egenkapital 31. december 2023	40.500	907.849	948.349

NOTER

	2023 (6 mdr.) DKK	2022/23 (12 mdr.) DKK
1 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Gevinst ved salg af ejendom	314.185	0
	314.185	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.280	0
Årets udskudte skat	12.908	-12.908
	29.188	-12.908
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>4.543.542</u>
Kostpris 1. juli 2023		4.543.542
Afgang i årets løb		<u>-2.039.028</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.504.514</u>
Opskrivninger 1. juli 2023		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		209.355
Årets afskrivninger		31.052
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-96.763</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>143.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.360.870</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 386 pr. 31. december 2023 har selskabet udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.250 i grunde og bygninger. Den bogførte værdi af aktiver udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 2.361.